Исполнительный комитет Трехозерского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект

№ ___                                                                                                     от  __.__.2025 г.

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления исполнительного комитета Трехозерского сельского поселения Спасского муниципального района РТ

       В целях приведения нормативных правовых актов Трехозерского сельского поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Трехозерского сельского поселения Спасского муниципального района РТ постановляет:

       1. Признать устрашившим силу постановление исполнительного комитета Трехозерского сельского поселения Спасского муниципального района РТ от 15.03.2021 № 7 «О внесении изменений в Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Трехозерское сельское поселение Спасского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением исполнительного комитета Трехозерского сельского поселения Спасского муниципального района РТ от 21.02.2013 № 6»;
       2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Спасского муниципального района РТ http://spasskiy.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Трехозерского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ                                              Н.В. Емелюшина